ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM MỸ

      Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Cẩm Mỹ, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong

công tác tổ chức Lễ hội Sayangva của đồng bào dân tộc Chơro
trên địa bàn huyện Cẩm Mỹ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, khen thưởng;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện tại Tờ

trình số 32/TTr-PDTTG ngày 24/4/2025 và Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện
tại Tờ trình số 127/TTr-PNV ngày 25/4/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen cho 05 tập thể và 10 cá nhân có thành tích trong

công tác tổ chức Lễ hội Sayangva của đồng bào dân tộc Chơro trên địa bàn
huyện Cẩm Mỹ năm 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo cho tập thể là 1.410.000đ (Một triệu bốn
trăm mười ngàn đồng), cho cá nhân là 710.000đ (Bảy trăm mười ngàn đồng).
Nguồn tiền thưởng được chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng
Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 có
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT.UBH;
- Đăng Trang thông tin điện tử huyện;
- Chánh, PCVP.UBH;
- Lưu: VT, NC.
(Vượng)

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thìn

2

DANH SÁCH
Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác

tổ chức Lễ hội Sayangva của đồng bào dân tộc Chơro
trên địa bàn huyện Cẩm Mỹ năm 2025

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /     /2025 của Chủ tịch UBND huyện)

* Tổng số: 05 tập thể, 10 cá nhân.
1. Tập thể

STT Tên cơ quan, đơn vị

1 Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện
2 Ủy ban nhân dân xã Xuân Mỹ
3 Ủy ban nhân dân xã Xuân Quế
4 Ủy ban nhân dân xã Lâm San
5 Ban nhân dân ấp 4, xã Lâm San

        2. Cá nhân

Stt Giới
tính Họ và tên Chức vụ

1 Ông Lê Cảnh Sỹ Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND
huyện

2 Ông Tòng Thanh Tâm Chuyên viên phòng Dân tộc và Tôn giáo
huyện

3 Bà Lăng Thị Thu Hòa Chuyên viên phòng Dân tộc và Tôn giáo
huyện

4 Ông Phạm Thúc Nguyên Công chức Văn phòng - Thống kê xã Lâm
San

5 Bà Lý Thị Phượng Cán bộ Dân tộc - Tôn giáo xã Lâm San
6 Ông Lê Thị Hồng Lai Cán bộ Dân tộc - Tôn giáo xã Xuân Mỹ
7 Ông Đào Văn Minh Người có uy tín xã Lâm San
8 Ông Đào Văn Đức Già làng xã Lâm San
9 Bà Đào Thị Lùng Người có uy tín xã Xuân Mỹ
10 Bà Thổ Mỳ Hộ dân tộc Chơro tiêu biểu xã Xuân Quế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:26:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Thị Chiên<chienpt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:34:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Thìn<thinht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:44:22+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:44:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:44:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:44:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:44:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:44:51+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:44:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T14:45:01+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Mỹ<ubnd-cm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!